ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» _января_ 2010г.                                                                № _111_

г. Тверь

О временном закрытии движения транспорта

В связи с производством работ по ремонту теплотрассы  на пересечении ул. Трехсвятская и б-ра. Радищева №25/33, руководствуясь Уставом г. Твери,

                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Закрыть движение всех видов транспорта по нечетной стороне бульвара Радищева от Студенческого переулка до Тверского проспекта с 09 час. 00 мин. 25.01.2010 до 17 час. 00 мин. 29.01.2010.

2. Рекомендовать ОАО «ТКС» (Дахин О.В.) обеспечить установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной с УГИБДД УВД Тверской области.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел транспорта и связи   (Кнышев М.В.).

Глава

администрации города                                                                            В.Б. Толоко